me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj). 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 33600000-6 

Produkte farmaceutike 

VLERA E FONDIT LIMIT:  Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe 

periudhes se marrveshjes kuader per te gjitha lotet; 3,211,500 tremilion e dyqind e njembedhjete 

mije e peseqind) leke pa TVSH, ose 3,853,800 (tremilion e teteqind e pesedhjete e tre mije e 

teteqind) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, e ndare sipas loteve si vijon; 

Loti i pare: “Blerje Filma dhe solucione analoge, Spitali Korce”; 999,500 (nenteqind e 

nentedhjete  enente mije e peseqind), leke pa TVSH, ose 1,199,400 (njemilion njeqind e 

nentedhjete e nente mije e katerqind) leke me TVSH. 

Loti i dyte: “Blerje Filma aparat digital Dry pix 7000, Spitali Korce”; 1,977,000 (njemilion e 

nenteqind e shtatedhjete e shtate mije) leke pa TVSH, ose 2,372,400 (dymilion e treqind e 

shtatedhjete e dy mije e katerqind) leke me TVSH. 

Loti i trete: “Blerje Kaseta aparat digital Dry pix 7000, Spitali Korce”; 235,000 (dyqind e 

tridhjete e pese mije) leke pa TVSH, ose 282,000 (dyqind e tetedhjete e dy mije) leke me TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce, ka hartuar procesverbalin